
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Výkyvný rotor s adaptéry pro zkumavky :
• průměr 12 mm, výška do 110 mm (výskaje uváděna 

vč. víčka)
• průměr 16 mm, výška 110 mm (výška je uváděna vč. 

víčka)
• průměr 17 mm, výška 95 mm (výška je uváděna vč. 

víčka)

ANO, adp. pro požadované zkum avky, 
PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 55

Min. kapacita 4 x250 ml ANO, 4x250 ml, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 55

Centrifuga umožňuje uživatelskou výměnu rotorů ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 27

Automatická identifikace rotorů ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 20, 28

Centrifuga umožňuje sterilizaci rotorů v autoklávu ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
55

Vypnutí při nevyvážení ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 20

Zvuková signalizace ukončení centrifugace ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 44

Programovatelná centrifuga -  min. 30 uživatelských programů ANO, 35 programů, PRO DUKTO VÝ LIST str. 
1, nabídka str. 55

Paměť pro ukládání programů ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 42

Funkce blokování tlačítek proti neúmyslným změnám nastavení ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 33

Automatické zamykání a odemykání víka ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 33

Ochrana proti spadnutí víka ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 33

Hlučnost <65 dB ANO, <62 dB (A), NÁVOD K POUŽITÍ str. 58

Hmotnost max. 60 kg ANO, 55 kg, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 55

Max. rozměry (Š x H x V) 50 x 55 x 35 cm ANO, 47x55x34 cm, PRO DUKTO VÝ LIST str. 
1, nabídka str. 55

Napájení 230 V, 50 Hz ANO, 230 V, 50-60 Hz, PRO DUKTO VÝ LIST 
str. 1, nabídka str. 55

Včetně zařízení bude dodáno kompletní příslušenství a 
spotřební materiál pro okamžité použití zařízení, pro umožnění 
plnohodnotné instruktáže a k provedení kompletní instalace

ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
55

3) Název přístroje:

Stolní chlazená centrifuga model 5702 R
Ccntrifusc 5702/ 5702 R/5702 RH -
nízkorvchlostní centrifuga - Eppendorf
Česká retmblika

Technické parametry :

Stolní laboratorní centrifuga chlazená ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
57

LCD displej ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 26

17



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ovládací prvky pro nastavení
• rychlosti centrifugace
• času centrifugace
• teploty

ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
57, NÁVOD K PO UŽITÍ str. 26

Bezúdržbový indukční motor ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
57

Regulovatelné otáčky v min. rozsahu 300 - 4400 rpm v krocích 
po 100 rpm

ANO, 100-4400 rpm v  krocích po 100 rpm, 
PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 57

Přepočet otáček na odstředivou sílu (g) ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
57

Maximální gravitační pole min. 3000 xg ANO, 3000 x g, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 57

Rychlost s výkyvným rotorem se závěsy min. 3000 x g ANO, 3000 x g, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 57

Centrifugační komora z nerez ocelí ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 17

Výkyvný rotor s adaptéry na zkumavky 5 a 10 ml ANO, ro tor A-4-38 s adp. pro zk. 5 a 10 ml, 
PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 57

Centrifuga umožňuje uživatelskou výměnu rotorů ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 28

Automatická identifikace rotorů ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 28

Teplotní rozsah min. -5 -  +40 °C ANO, -9 až 40 °C, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 57

Vypnutí při nevyvážení ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 17, 30

Zvuková signalizace ukončení centrifugace ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
53

Funkce blokování tlačítek proti neúmyslným změnám nastavení ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 27, 41

Automatické zamykání a odemykání víka ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 25

Ochrana proti spadnutí víka ANO, NÁVOD K POUŽITÍ str. 33

Hlučnost <55 dB ANO, <46 dB (A), NÁVOD K POUŽITÍ str. 60

Hmotnost max. 35 kg ANO, 35 kg, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, 
nabídka str. 57

Max. rozměry (Š  x H x V) 50 x 65 x 35 cm ANO, 38x58x27 cm, PRO DUKTO VÝ LIST str. 
1, nabídka str. 57

Napájení 230 V, 50 Hz ANO, 230 V, 50-60 Hz, PRO DUKTO VÝ LIST 
str. 1, nabídka str. 57

Včetně zařízení bude dodáno kompletní příslušenství a 
spotřební materiál pro okamžité použití zařízení, pro umožnění 
plnohodnotné instruktáže a k provedení kompletní instalace

ANO, PRO DUKTO VÝ LIST str. 1, nabídka str. 
57

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce, Evidenční číslo ZP (v Registr zdravotnických 
prostředků - RZPRO))

** (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu k použití 

vydaného výrobcem;

18



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/ návodu k použiti vydaného výrobcem z něhož je  patrné 
splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje, že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše stanovené 
parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list výrobce, katalog 
apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem deklarované parametry.

Digitálně podepsal 
Otakar Klepárník 
Datum: 2022.0830 
12:19:40 +02'00'

Otakar Klepárník, jednatel

Otakar
V Poličce d n e ...........

Klepárník

19



20



21



22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích s vymezením rozsahu, 
v jakém se pod dodavatelé podílejí na plnění předmětu smlouvy, případně čestné prohlášení 

prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í O P O D D O D A V A T E L ÍC H  -  S E Z N A M  P O D D O D A V A T E L Ů

Dodavatel: MEDESAs.ro.

Sídlo: Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička

IČ: 64254577

Název veřejné zakázky: Technologické posílení laboratoří ÚVN-VoFN

Název části veřejné zakázky Část č. 10 - Centrifuga

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.

V místě: Polička

Dne:

Osobou (osobami): Otakar Klepárník, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:

r \ f ^  Y Digitálně podepsal 
\ J  I d  K d  1 otakar Klepárník

1110  r t á  r n  í l f  Datum: 2022.0830
í \ l f c ? | Jd l  MIK 12:20:09+0200

23



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát


